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FORMWORK CODE
Parade L1 Recessed AL5085

Parade L2 Recessed AL5086

Parade L3 Recessed AL5087

Parade L4 Recessed AL5088

Dimensions / Dimensioni
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AL5085 - PARADE L-1 RECESSED

AL5086 - PARADE L-2 RECESSED

AL5087 - PARADE L-3 RECESSED

AL5088 - PARADE L-4 RECESSED
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Installation - Installazione
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DRAINAGE MATERIAL
MATERIALE DI DRENAGGIO

 
  660 mm  963 mm 

 [26”]  [37 7/8”] 

L2 L3  
 1269 mm 

 [50”] 

L4 
 368 mm 
 [14 1/2”] 

L1

 
 

 
 

DRAINAGE MATERIAL
MATERIALE DI DRENAGGIO

 

> 0 mm

 

Never install the formwork below ground level !
Non installare la cassaforma al di sotto del livello del suolo !
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La cassaforma può essere utilizzata con corrugati da Ø25 a Ø40.

The formwork can used with corrugated pipe from 1” to 1 5/8”


